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Ref.nr. 22 I 0'3 /2020 

e mbledhjen e XVIII-te te radhes te mbajtur me daten 18.09.2020, Keshilli Drejtues 
Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

YEN DIM 

Formohet Komisioni per ndryshimin e Rregullores per te Ardhurat Personale dhe pagesat e tjera te stafit 
akademik ne UKZ dhe Rregullores per shfrytezimin e telefonave. 
Komisioni per punen e bere dote kompensohet ne baze te raportit te punes. 
Komisioni ne perbetje: 

I. Mr.Sc. Ibrahim Kosumi 
2. Prof.Asoc.Dr. Bajram Kosumi 
3. Pwf.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu 
4. Mr.Sc. Yaxhid Sadriu 
5. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi 
6. Prof.Ass.Dr. Nevrije Ismai li 
7. Prof.Ass.Dr. Fadil Osmani 
8. Ass.Arbenita Kosumi 
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Vendimi f i dergohet: 

I. Arkivit te Universitetit 

2. Te permendurve 

3. Zyres se financave 


